PABUARAN, KAB. CIREBON – Dalam rangka menyambut bulan suci
Ramadhan 1447 Hijriyah atau 2026 Masehi agar berjalan aman dan kondusif,
jajaran Polsek Pabuaran Polresta Cirebon secara aktif melaksanakan patroli
penertiban kendaraan bermotor yang menggunakan knalpot tidak sesuai
spesifikasi teknis atau yang kerap disebut knalpot brong.